
/Hologramma/ Logo: DAkkS Deutsche Akkreditierungsstelle D-ZE-11217-01-00/ 
/Logotips: kiwa/ 

 
 

Sertifikāts 
LV 124 – Gūliju pārsegi un lūku vāki 
transportlīdzekļu un gājēju zonām – 

Numurs: K95307/03 
 

Šo sertifikātu, pamatojoties uz standartu EN 124:2015 "Gūliju pārsegi un lūku vāki transportlīdzekļu un 
gājēju zonām" 

– 1. daļa: Definīcijas, klasifikācija, vispārīgie projektēšanas principi, efektivitātes prasības un testēšanas 
metodes; 

– 2. daļa: Gūliju pārsegi un lūku pārsegi no čuguna; 
– 3. daļa: Gūliju pārsegi un lūku pārsegi no tērauda vai alumīnija sakausējumiem; 
– 4. daļa: Dzelzsbetona gūliju pārsegi un lūku pārsegi, 

izdevis Kiwa GmbH. 

Kiwa apliecinājums: 

Kiwa GmbH ar šo apliecina, ka ražotāja ražotie čuguna un/vai betona / čuguna, tērauda, alumīnija sakausējumu un 
dzelzsbetona gūliju elementi atbilst šajā sertifikātā norādītajām tehniskajām prasībām. Tajā pašā laikā ir pilnībā 
ievērotas visas EN 124:1994 prasības. To norāda marķējums ar Kiwa zīmola nosaukumu, kā parādīts šajā produkta 
sertifikātā. 

Tā kā sertifikāta izdošanas laikā EN 124-2, EN 124-3 un EN 124-4 netika uzskatīti par saskaņotiem 
Eiropas standartiem, katrā gadījumā ir apliecināta atbilstība EN 124-2, EN 124-3 un EN 124-4 1. līdz 9. 
iedaļai. EN 124-2, EN 124-3 un EN 124-4 ZA pielikumi nav šā sertifikāta daļa. Šis sertifikāts zaudē spēku 
pēc standartu EN 124-2, EN 124-3 un EN 124-4 publicēšanas Eiropas Oficiālajā Vēstnesī. 

Sertifikāta turētājs Ražotnes 

MeierGuss Sales & Logistics GmbH & Co. KG 
Auf der Welle 5 -7 
32369 Rahden 
Germany 

MeierGuss Limburg GmbH & Co. KG 
Elzer Str. 23-25, 65556 Limburg, Germany 

Heinrich Meier Eisengießerei GmbH & Co. KG 
Auf der Welle 5-7, 32369 Rahden, Germany 

Tālr. +49 (0) 5771 918-0 
Fakss +49 (0) 5771 918-218 
E-pasts office@meierguss.de www.meierguss.de 

 
MeierGuss Sales & Logistics GmbH & Co. KG 
Elzer Str. 23-25, 65556 Limburg, Germany 
Varler Straße 32, 32369 Rahden, Germany 

 
 

Šis sertifikāts pirmo reizi tika izdots 01.01.2018. 

Berlīne, 16.09.2020. 

Kiwa GmbH 
MPA Berlin-Brandenburg 
Voltastraße 5 
13355 Berlin 
Germany 

/Zīmogs: Kiwa GmbH, kiwa/ Ronijs Stadī 
(Ronny Stadie) 
- Digitāli parakstīts | Sīkāku informāciju sk. http://ca.kiwa-deutschland.de - 

Tālrunis +49 30 46 77 61 0 
Fakss +49 30 46 77 61 10 
E-pasts info@kiwa.de 
Mājaslapa: www.kiwa.de 
Izpilddirektors: 
Prof. Dr. Rolands Hūtls (Roland Hüttl) 

Kā pārstāvis Dr. Ronijs Stadī (Ronny Stadie) 
 
- Sertifikācijas iestādes direktors - 

QMF Z A 101 e-1/R.1  
 

 
 

Šis sertifikāts sastāv no divām lapām. Reproducēšana ir aizliegta. 
1. lapa no 2 -  

SE
R
TI
FI
KĀ

TS
 

mailto:office@meierguss.de
http://www.meierguss.de/
mailto:info@kiwa.de
http://www.kiwa.de/


/Hologramma/ Logo: DAkkS Deutsche Akkreditierungsstelle D-ZE-11217-01-00/ 
/Logotips: kiwa/ 

 
 

Sertifikāta pielikums 
LV 124 – Gūliju pārsegi un lūku pārsegi 

transportlīdzekļu un gājēju zonām – 
Numurs: K95307/03 

 
 

Produkta specifikācija 
 

Izstrādājuma tehniskā specifikācija 

            Gūliju pārsegi un lūku vāki transportlīdzekļu un gājēju zonām no: 
- Čuguna un attiecīgā gadījumā kombinācijā ar betonu 
- Tērauda vai alumīnija sakausējumiem un attiecīgā gadījumā kombinācijā ar betonu 
- Dzelzsbetona 

 
Izstrādājumi, uz kuriem attiecas šis sertifikāts, ir aprakstīti ražotāja specifikācijā, un šaubu gadījumā šā 
sertifikāta lietotājam tas jāpieprasa no ražotāja. 

 
Marķēšana 

Katrā gadījumā gūliju pārsegiem jābūt marķētiem saskaņā ar EN 124-2, EN 124-3 un EN 124-4 9. iedaļu. Turklāt 
šādu zīmi kā akreditētas sertifikācijas iestādes zīmi izmanto kā pierādījumu par nepārtrauktu uzņēmuma 
ražošanas kontroles uzraudzību: 

KIWA 
 

NORĀDĪJUMI LIETOTĀJAM 

1. Izstrādājumi ir paredzēti izmantošanai kā gūliju pārsegi un lūku vāki transportlīdzekļu un gājēju zonām. 
To darot, ievērojiet šādus lietošanas norādījumus: 
- Ražotāja vadlīnijas 

 
2. Piegādes brīdī pārbaudiet: 

Vai piegādātās preces atbilst saskaņotajam 
Vai marķējums un marķējuma veids ir pareizs 
Vai izstrādājumiem nav redzamu defektu, kas radušies transportēšanas vai tamlīdzīgu iemeslu dēļ 

 
3. Ja atsakāties no piegādes kāda iepriekšminētā punkta dēļ, lūdzu, sazinieties ar: 
4. MeierGuss Sales & Logistics GmbH & Co. KG 

un, ja nepieciešams: 
5. Kiwa GmbH 

Berlīne, 16.09.2020. 

Kiwa GmbH 
MPA Berlin-Brandenburg 
Voltastraße 5 
13355 Berlin 
Germany 

/Zīmogs: Kiwa GmbH, kiwa/ Ronijs Stadī 
(Ronny Stadie) 
- Digitāli parakstīts | Sīkāku informāciju sk. http://ca.kiwa-deutschland.de - 

Tālrunis +49 30 46 77 61 0 
Fakss +49 30 46 77 61 10 
E-pasts info@kiwa.de 
Mājaslapa: www.kiwa.de 
Izpilddirektors: 
Prof. Dr. Rolands Hūtls (Roland Hüttl) 

Kā pārstāvis Dr. Ronijs Stadī (Ronny Stadie) 
 
- Sertifikācijas iestādes direktors - 

QMF Z A 101 e-1/R.1  
 

2. lapa no 2 - 
Šis sertifikāts sastāv no divām lapām. Reproducēšana ir aizliegta. 

SE
R
TI
FI
KĀ

TS
 

mailto:info@kiwa.de
http://www.kiwa.de/

	Sertifikāts
	Numurs: K95307/03
	Kiwa apliecinājums:
	Tā kā sertifikāta izdošanas laikā EN 124-2, EN 124-3 un EN 124-4 netika uzskatīti par saskaņotiem Eiropas standartiem, katrā gadījumā ir apliecināta atbilstība EN 124-2, EN 124-3 un EN 124-4 1. līdz 9. iedaļai. EN 124-2, EN 124-3 un EN 124-4 ZA pielik...


	Numurs: K95307/03
	Izstrādājuma tehniskā specifikācija
	Marķēšana



	KIWA
	NORĀDĪJUMI LIETOTĀJAM


